



## Faktura - daňový doklad

20161519



## Odběratel

## Česká pirátská strana

Řehořova 943/19  
130 00 Praha 3  
Česká republika

IČ: 71339698

## Datum

vystavení: 10.08.2016  
splatnosti: **24.08.2016**  
DUZP: 10.08.2016

## Symbol

konstantní: 0308  
variabilní: **20161519**

Platba: Převodem

Číslo objednávky:

## Bankovní účet

**2700464139**IBAN: CZ67 2010 0000 0027 0046  
4139

## Kód banky

**2010**

SWIFT: FIOBCZPP

Fakturujeme Vám za dodané zboží:

| Označení dodávky   | Počet   | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH  | DPH    | Celkem   |
|--|---------|-------|--------------|-------|----------|--------|----------|
| Výroba PVC desky 5mm, samolepka, lamino                      | 1,5140  | m2    | 499,0000     | 21    | 755,49   | 158,65 | 914,14   |
| Výroba plakátů BBS, 120g s interiérovým tiskem na Rolandu RS | 11,9900 | m2    | 94,0000      | 21    | 1 127,06 | 236,68 | 1 363,74 |
| Nadměrný náklad - TOPtrans - doprava desek                   | 1,0000  | ks    | 300,0000     | 21    | 300,00   | 63,00  | 363,00   |
| Doprava GLS - plakáty  | 1,0000  | ks    | 150,0000     | 21    | 150,00   | 31,50  | 181,50   |
| Zaokrouhlení   | 1,0000  |       | -0,3140      | 21    | -0,31    | -0,07  | -0,38    |

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.



QR Platba+F

|                | Základ          | Výše DPH      | Celkem          |
|----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Základní sazba | 2 332,24        | 489,76        | 2 822,00        |
| <b>CELKEM</b>  | <b>2 332,24</b> | <b>489,76</b> | <b>2 822,00</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 2 822,00 Kč**1. Dejvická spol. s r.o.  
Fragnerova 44  
160 00 Praha 6